笠間市教育委員会告示第１２号

平成２８年第５回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２８年５月１８日

笠間市教育委員会教育長  今泉 寛

記

１ 期 日  平成２８年５月２０日（金） 午後２時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（笠間市図書館協議会委員並びに笠

間市子ども読書活動推進会議委員の任命について）

（２）専決処分の承認を求めることについて（笠間市教育振興基本計画策定委員

会設置要綱の一部改正について）

（３）笠間市教育振興基本計画策定委員の委嘱について

（４）平成２８年第２回笠間市議会定例会提出議案に同意することについて